

**UCHWAŁA NR XXIV/149/2004
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU**

z dnia 22 kwietnia 2004 roku

w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2004 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. d i lit. i oraz pkt.10, art. 51 ust.1 i 2, art.58, art.61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591, z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 roku Nr 80, poz.717 i Nr 162 poz.1568), oraz art.109, art.117, art.124 ust 1 i 2, art.128 ust.1, art. 134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874 , Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 z 2004 r Nr 19 poz.177) Rada Miejska w Łowiczu uchwała co następuje: w Uchwale NR XXIII/148/2004 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2004 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1 W § 3 ust. 2 pkt. 4 kwotę 7.286.000,- zł. zastępuje się kwotą 7.355.300,- zł.

2. W § 3 ust.2 w pkt. 9 kwotę 353.900,- zł. zastępuje się kwotą 408.900,-zł.

3. W § 7 kwotę 359.737,- zł. zastępuje się kwotą 371.737,- zł.

4. W § 8 skreśla się pkt. 2

5. W załączniku Nr 2:

1) w dziale 500 rozdział 50095 wydatki rzeczowe kwotę 256.000,- zł zastępuje się kwotą 166.000,- zł.

2) w dziale 600 rozdział 60016 w § 6050- wydatki inwestycyjne -ul. Młodzieżowa kwotę 20.000,- zł. zastępuje się kwotą 26.400,- zł.

3) w dziale 600 rozdział 60016 dodaje się:

a) § 6050 - wydatki inwestycyjne - ul. Poprzeczną w kwocie 1.900,- zł.

b) § 6050 - wydatki inwestycyjne - droga Błonie w kwocie 11.000,- zł.

4) w dziale 750 rozdział 75023 w § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 178.000,- zł. zastępuje się kwotą 191.700,- zł.

5) w dziale 758 rozdział 75818 w § 4810 - Rezerwy ogólne i celowe kwotę 359.737,- zastępuje się kwotą 371.737,- zł.

6) w dziale 801 rozdział 80195 w § 6050 - wydatki inwestycyjne SP 1 kwotę 150.000,- zastępuje się kwotą 170.000,- zł.

7)) w dziale 801 rozdział 80195 w § 6050 - " wydatki inwestycyjne G 3 w kwocie 10.000,- zł. " zastępuje się " wydatki inwestycyjne -Szkoła Podstawowa Nr 3 w kwocie 10.000,-zł."

- 8) skreśla się w dziale 853 rozdział 85395 § 4810 - Rezerwa celowa - przeciwdziałanie bezrobociu w kwocie 60.000,-zł
- 9) w dziale 926 rozdział 92605 w § 2820 Stowarzyszenia - dotacja kwotę 165.000,- zł. zastępuje się kwotą 220.000,- zł.
- 10) w dziale 801 rozdział 80146 - doskonalenie nauczycieli po rozdziale 80146 dodaje się w rubryce § "rzecz",
- 11) w dziale 854 rozdział 85446 - doskonalenie nauczycieli po rozdziale 85446 dodaje się w rubryce § "rzecz",
- 12) w dziale 754 dodaje się " rozdział 75412 - Ochotnicze Staże Pożarne , § 6230 -dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę 30.000,-zł."
- 13) w dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne w § 2820 kwotę 71.000,-zł. zastępuje się kwotą 41.000,-zł.,
- 14) w dziale 900 rozdział 90015 w § 6050 - wydatki inwestycyjne - oświetlenie ulic kwotę 740.000,- zastępuje się kwotą 770.000,-
6. W załączniku Nr 13 rozdział 75405 zastępuje się rozdziałem "75404".
7. W załączniku Nr 6 :
- 1) w dziale 600 rozdział 60016 w § 6050- wydatki inwestycyjne-ul. Młodzieżowa kwotę 20.000,- zł.
zastępuje się kwotą 26.400,- zł.
- 2) w dziale 801 rozdział 80195 w § 6050 - wydatki inwestycyjne SP 1 kwotę 150.000,- zastępuje się kwotą 170.000,- zł.
- 3) w dziale 801 rozdział 80195 w § 6050 - wydatki inwestycyjne wyraz "Gimnazjum Nr 3" zastępuje się wyrazem "Szkoła Podstawowa Nr 3"
- 4) w dziale 600 rozdział 60016 dodaje się:
- a) § 6050 - wydatki inwestycyjne - ul. Poprzeczną w kwocie 1.900,- zł.
- b) § 6050 - wydatki inwestycyjne - droga Błonie w kwocie 11.000,- zł.
- 5) w dziale 900 rozdział 90015 w § 6050 - wydatki inwestycyjne - oświetlenie ulic kwotę 740.000,- zastępuje się kwotą 770.000,-
8. W załączniku Nr 11 w dziale 926 rozdział 92605 kwotę 165.000,- zł. zastępuje się kwotą 220.000,-zł.
- § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
- § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 roku i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady

Krzysztof Jan Kaliński

UZASADNIENIE

Wydatki

1. Zmniejszenie w dziale 500 rozdział 50095 wydatków rzeczowych o kwotę 90.000,- zł Plan po zmianie będzie wynosił 166.000,- zł. Zmniejszenie wynika z uchylecia przez RIO

Uchwały zwiększającej prowizję dla Inkasenta Targowicy.

2. Zmniejszenie w dziale 853 rozdział 85395 § 4810 - rezerwa celowa - przeciwdziałanie bezrobociu w kwocie 60.000,- zł. Zmniejszenie to wynika z mocy ustawy o samorządzie gminnym, ponieważ przeciwdziałanie bezrobociu nie jest zadaniem własnym gminy.

3. Zmniejsza się w dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne w § 2820 o kwotę 30.000,- zł., a zwiększa się o kwotę 30.000,- w tym samym dziale i rozdziale w § 6230 --dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych tego samego działu i rozdziału

4. Zwiększenie wydatków inwestycyjnych w dziale 6050 rozdział 60016 - drogi publiczne gminne § 6050 o kwotę ogółem - 19.300,-zł.

Wzrost dotyczy następujących zadań inwestycyjnych:

* ul. Poprzeczna w kwocie 1.900,- zł.

* Droga błonie w kwocie 11.000,-zł.

* ul. Młodzieżowa w kwocie 6.400,- zł.

Wydatki w/w kwotach zostały poniesione na podstawie projektu budżetu do dnia, w którym Rada Miasta uchwaliła budżet Miasta na 2004 rok

5. Zwiększenie w dziale 801 rozdział 80195 § 6050 o kwotę 20.000,- zł. przeznacza się na termomodernizację budynku SP 1. Wysokość środków zapisana w budżecie na 2004 rok nie zabezpiecza pełnej realizacji tego zadania

6. Zwiększenie w dziale 750 rozdział 75023 w § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 13.700,-zł. Zwiększenie planu zabezpiecza w całości kwotę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, które wyniosło w kwotę 191.679,- zł.

7. Zwiększa się w dziale 758 rozdział 75818 w § 4810 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 42.000,- zł. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych rezerwa ogólna może być planowana w wysokości do 1% planowanych wydatków. Kwota 401.737,- zł. nie przekracza 1% planowanych wydatków.

8. Ponadto w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku Nr 2:

* w dziale 801 rozdział 80146 - doskonalenie nauczycieli w rubryce § wprowadza się wyraz "rzecz".

* w dziale 854 rozdział 85446 - doskonalenie nauczycieli w rubryce § wprowadza się wyraz "rzecz".

9. W załączniku Nr 13 w wyniku oczywistego błędu pisarskiego wpisano "75405" , zapis ten zastępuje się " 75404"

10. W wyniku zwiększenia wydatków inwestycyjnych wprowadza się zwiększenie o kwotę 39.300,- zł. do załącznika nr 6.

11. Zwiększa się w dziale 926 rozdział 92605 § 2820 - Stowarzyszenia o kwotę 55.000,- zł. z przeznaczeniem na krzewienie kultury fizycznej w mieście. Plan dotacji po zmianie będzie wynosił 220.000,- zł.

12. w Załączniku Nr 2 i 6 w dziale 801 rozdział 80195 w § 6050 - wydatki inwestycyjne wyraz "Gimnazjum Nr 3" zastępuje się wyrazem "Szkoła Podstawowa Nr 3". Rada Miejska w Łowiczu na Sesji w dniu 25 marca 2004 roku uchwaliła w budżecie miasta na 2004 rok kwotę 10.000,- zł. z przeznaczeniem na remont budynku Gimnazjum Nr 3. Zarządcą budynku, w którym mieści się Gimnazjum Nr 3, jest dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3.